
UCHWAŁA NR XX.111.2016
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE

z dnia 30 maja 2016 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. 
poz.446), art.212 ust.1, art.222 ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 27.08 2009 r. roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 
2013 r. poz.885, zmiany z 2013 r. Dz. U. poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 
238, 532, 1045, 1117, 1130,1189,1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z 2016 r. poz. 195) Rada 
Miejska w Ujeździe uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów w kwocie 229 583,00 zł.

I. Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 138 825,00 zł.

1. Rozdział 80101 Szkoły podstawowe w kwocie 138 825,00 zł

1) dochody majątkowe w kwocie w kwocie 138 825,00 zł

a) dotacje i środki przeznaczone na inwestycje w kwocie 138 825,00 zł

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt.5 i 6, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625 w kwocie 138 825,00 zł:

Przebudowa instalacji grzewczych w obiektach oświatowych na terenie gminy Ujazd.

II. Dział 926 Kultura fizyczna w kwocie 90 758,00 zł.

1. Rozdział 92601 Obiekty sportowe w kwocie 90 758,00 zł

1) dochody majątkowe w kwocie w kwocie 90 758,00 zł

a) dotacje i środki przeznaczone na inwestycje w kwocie 90 758,00 zł

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt.5 i 6, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625 w kwocie 90 758,00 zł:

Modernizacja boiska sportowego w Ujeździe wraz z rozbudową infrastruktury towarzyszącej.

§ 2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w kwocie 124 917,00 zł.

I. Dział 600 Transport i łączność w kwocie 124 917,00 zł.

1. Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne w kwocie 124 917,00 zł

1) wydatki majątkowe w kwocie  124 917,00 zł

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 124 917,00 zł:

Przebudowa drogi gminnej w SAG Olszowa.

§ 3. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w kwocie 354 500,00 zł.

I. Dział 600 Transport i łączność w kwocie 154 500,00 zł.

1. Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne w kwocie 22 500,00 zł

1) wydatki majątkowe w kwocie 22 500,00 zł

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 22 500,00 zł:

Budowa drogi dojazdowej do studni wodociągowych w Ujeździe– opracowanie dokumentacji.

2. Rozdział 60017 Drogi wewnętrzne w kwocie 132 000,00 zł

1) wydatki majątkowe w kwocie 132 000,00 zł

Id: F0BC017D-A127-40C1-969C-AB138616AB7A. Podpisany Strona 1



a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 132 000,00 zł:

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Ujeździe na dz. Nr 1884 (utwardzenie 
podkładami betonowymi- 32 000,00 zł),

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Kluczu dz. 285 – 100 000,00 zł.

II. Dział 750 Administracja publiczna w kwocie 20 000,00 zł.

1. Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 20 000,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 20 000,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 20 000,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 20 000,00 zł.

III. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 180 000,00 zł.

1. Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie 170 000,00 zł

1) wydatki majątkowe w kwocie 170 000,00 zł

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 170 000,00 zł:

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Zimnej Wódce na potrzeby zabezpieczeń SAG w wodę pitną i 
ppoż.

2. Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie 10 000,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 10 000,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 10 000,00 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Cichoń

Id: F0BC017D-A127-40C1-969C-AB138616AB7A. Podpisany Strona 2




